
ZARZĄDZENIE   REKTORA 

Akademii Medycznych i Społecznych Nauk Stosowanych 

 z dnia  25.11.2021 roku 

w sprawie wymiany legitymacji studenckich w związku ze zmianą nazwy 

uczelni 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2021 poz. 478) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dział IT dokonuje zmiany danych uczelni w systemie USOS. 

2. Dziekanaty przekazują do Działu IT prognozowaną  liczbę legitymacji do wymiany 

do dnia 8.12.2021 r. 

3. Dziekanaty do dnia 8.12.2021 r. przekazują do Działu IT prognozowaną liczbę 

niezbędnych hologramów do legitymacji.  

§ 2 

1. Wniosek o wymianę legitymacji dostępny jest na stronie internetowej (zał. nr 1 

do niniejszego zarządzenia). 

2. Student może ubiegać się o wymianę legitymacji w terminie od 1.03.2022 r. 

do 31.05.2022 r. 

3. Wniosek o wymianę legitymacji należy złożyć w dziekanacie. 

§ 3 

1. Zarządzenie ws. wprowadzenia procedury postępowania z legitymacjami 

elektronicznymi i hologramami z dnia 2.09.2019 r. pozostaje w mocy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Rektora z dnia 25.11.2021 r. w sprawie wymiany legitymacji studenckich 

w związku ze zmianą nazwy uczelni. 

 

 

  

 

                           Elbląg, dn. …………………. 

 

……………………….……………… 
      imię, nazwisko 

 

………………………………………. 
      numer albumu 

 

………………………………………. 
    kierunek studiów 

 

 

 

 

Wniosek 

o wymianę legitymacji studenckiej 

 

 

 

 

 Wnioskuję o wymianę legitymacji studenckiej w związku ze zmianą nazwy uczelni. 

 

 

 

 

 

 

………………………………………. 
  podpis 

 


